
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 863359

Prodej chalupy, 83 m², Mečichov
38736, Mečichov

1 100 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Brejaartova Marie
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 83 m2 Užitná plocha: 83 m2

Plocha parcely: 356 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K prodeji nabízíme chalupu 2+1 s možností rozšíření na 3+1 v klidné části obce Mečichov,
krásné lokality přímo v srdci přírody. Chalupa se nachází v postranní uličce v blízkosti návsi o celkové ploše pozemku
356 m2, který je z větší části zastavěný. Tato nemovitost je před celkovou rekonstrukcí, což poskytuje ideální
příležitost pro její nové majitele dotvořit a přizpůsobit si dům podle vlastních představ. Objekt nabízí smíšenou
konstrukci a zahrnuje vedle bytové jednotky i stodolu a uzavřený dvorek, který vytváří příjemné soukromí. Nachází se
v centru obce, přesto v úplném klidu. Nemovitost je napojena na veřejný vodovod. Ideální volba pro ty, kteří hledají
útočiště od městského ruchu s potenciálem vdechnout nový život starému domovu v tichém a pohodovém prostředí. V
obci je obchod, hospoda i pošta. Více informací rádi poskytneme.


